2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             18 марта          2020 г. № __188__
  г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 17.05.2016г. №671 «Об утверждении Положения о комиссии по регулированию градостроительной деятельности на территории городского поселения город Россошь»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13 мая 2008 г. N 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», Уставом городского поселения город Россошь, в связи с произошедшими кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 17.05.2016г. №671 «Об утверждении Положения о комиссии по регулированию градостроительной деятельности на территории городского поселения город Россошь» (в ред. от 06.02.2018г. №127, от 11.06.2019г. №614, от 10.10.2019г. №1174) изменение, заменив в приложении 2 слова  «Близнюк Ю.Н.» словами «Селезнева А.В.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                        В.А. Кобылкин